Adesão a Ata de Registo de Preço nº 16/2015, referente ao Pregão
Eletrônico nº 08/2015 da UFCG. Procedimento:
1.22.000.001387/2015-93. Notas de empenho nº: 2015NE000985 e
2015NE000986. Programa: 03062058142640001. Elemento de des-
pesa: 3.3.90.39 Valor anual: R$ 62.800,00 (sessenta e dois mil e
oitocentos reais). Vigência: 03/08/2015 a 02/08/2016. Data da as-
sinatura: 03/08/2015. Assinam: pela Contratante, Mário Augusto La-
cerda Coelho, Secretário Estadual da PRMG; e, pela Contratada,
Ricardo de Falco Marques, Representante legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

A Procuradoria da República no Estado do Tocantins torna
público para conhecimento dos interessados, que o objeto do pregão
suprarreferenciado foi ADJUDICADO às empresas: M. J. R DOS
SANTOS EIRELI - CNPJ - 07.993.634/0001-31, pelo valor total de
R$ 1.575,00 (um mil, quinhentos e setenta e cinco reais), para item 1
e MARIA SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO & CIA LTDA
- ME. CNPJ- 02.610.348/0001-26, pelo valor total de R$ 16.518,00
(dezesseis mil, quinhentos e dezoito reais), para os itens 2, 3 e 4, pelo
critério de menor preço. Processo Administrativo MPF/PR-TO nº
1.36.000.000461/2015-69.

NOEME SOUSA DA SILVA
Pregoeira

MINISTÉRIO PÚBLICO DO TRABALHO
PROCURADORIA-GERAL

D I R E TO R I A - G E R A L

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE